
 

 

 

ZŠ Tomáše Šobra a Mateřská škola Písek, Šobrova 2070                   

Šobrova 2070, 397 01 Písek 

IČO: 70943168                 

                                                                                                     

                                                                                                             
Informace pro školní rok 2023 / 24 

 

 

Kontakty:  
- kancelář školy, hospodářka 380 422 500 – vlaskova@zstsobra.cz 

- školní jídelna 382 216 588 – sjsobrova@centrum.cz 

- ředitel školy 380 422 501, 605 471 904 - jaroslav.volf@zstsobra.cz 

- zástupkyně ředitele 380 422 502, 777 588 320 - romana.blahova@zstsobra.cz 

- výchovný poradce  777 444 075, – samcova@zstsobra.cz 

- školní metodik prevence  777 908 298, – vesela@zstsobra.cz  

- vedoucí učitelka 12. MŠ 380 422 520, houskova12ms@zstsobra.cz 

 

Organizace školního roku: 
 

Školní rok 2023 / 24 začíná v pondělí 4. 9. 2023, první pololetí končí v úterý 31.1. 2024 a 

školní rok končí v pátek 28. 6. 2024 

- podzimní prázdniny  26. a 27. 10. 2023 

- vánoční prázdniny   23. 12. 2023 – 2. 1. 2024 (do školy se jde ve středu 3. 1. 2024) 

- pololetní prázdniny  2. 2. 2024 

- jarní prázdniny   26. 2. až 3.3. 2024 

- velikonoční prázdniny  28.3. 2024 

 

 

Ostatní předpokládané termíny: 

 
Rodičovské schůzky  

Úvodní pro 1. třídu - (4.9. 2023 v 9.00 hod. ve třídách) 

Před pololetím 11.1. 2024 

Před koncem roku 12.6. 2024 

V období čtvrtletí a třičtvrtěletí se počítá s individuálními, případně on-line schůzkami. 

V mezičase se rodičům doporučuje využít konzultační termíny pedagogů. 

Ve středu 6.9. 2023 se od 15.30 hod. se předpokládá úvodní setkání s rodiči v nových třídách 

(změna třídního učitele). 

Třídní schůzka mj. k profesnímu směřování žáků IX.A a IX.B se bude konat v průběhu 

listopadu.  

 

 

Pedagogické porady  

Čtvrtletní 15.11. 2023 

Pololetní 17.1. 2024 

Třičtvrtěletní 17.4. 2024 

Před koncem roku 19.6. 2024 

 

mailto:romana.blahova@zstsobra.cz
mailto:samcova@zstsobra.cz
mailto:vesela@zstsobra.cz

